

# Säkra Kvinnor Styrelsebalans AB

556875-8329

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Malin Elisabeth Friis-Liby, Verkställande direktör  
2025-06-24

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Säkra Kvinnor Styrelsebalans Aktiefbolag är verksamt inom rådgivning och utbildning med fokus på att främja jämställdhet och mångfald inom företagsstyrelser. Bolaget erbjuder skräddarsydda lösningar för att stärka kvinnors representation och inflytande i ledande positioner. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Under det senaste året har bolaget upplevt en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket kan tillskrivas förändringar i marknadsdynamiken och kundernas prioriteringar. Trots detta har bolaget lyckats vända det operativa resultatet från en förlust till en vinst, vilket indikerar en effektiv kostnadshantering och förbättrad operativ effektivitet. Soliditeten har dock minskat avsevärt, vilket kan vara en indikation på att bolaget behöver stärka sin kapitalstruktur för att säkerställa långsiktig stabilitet.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	118 521	174 965	417 551	522 594
Resultat efter finansiella poster	42 242	-32 125	37 175	47 394
Soliditet (%)	67	87	41	76

Förändringar i konjunkturen har gjort att utbildningar inte upphandlas som förväntats. Denna nedgång medför att vi har inte kunnat genomföra några utbildningsomgångar under 2024.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	58 139	-32 125	76 014
Balanseras i ny räkning		-32 125	32 125	0
Årets resultat			42 242	42 242
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>26 014</b>	<b>42 242</b>	<b>118 256</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	26 014
Årets resultat	42 242
<b>Summa</b>	<b>68 256</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	68 256
<b>Summa</b>	<b>68 256</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		118 521	174 965
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>118 521</b>	<b>174 965</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-19 371
Övriga externa kostnader		-76 279	-157 719
Personalkostnader	2	0	-30 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-76 279</b>	<b>-207 090</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>42 242</b>	<b>-32 125</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>42 242</b>	<b>-32 125</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>42 242</b>	<b>-32 125</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>42 242</b>	<b>-32 125</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		84 888	25 010
Övriga fordringar		33 947	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>118 835</b>	<b>25 010</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		58 567	62 672
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>58 567</b>	<b>62 672</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>177 402</b>	<b>87 682</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>177 402</b>	<b>87 682</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		26 014	58 139
Årets resultat		42 242	-32 125
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>68 256</b>	<b>26 014</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>118 256</b>	<b>76 014</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	-17 710
Övriga skulder		59 146	29 378
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>59 146</b>	<b>11 668</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>177 402</b>	<b>87 682</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Säkra Kvinnor Styrelsebalans AB, 556875-8329  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Malin Elisabeth Friis-Liby  
Malin Elisabeth Friis-Liby  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-05-23

Ingrid Karina Lindgren  
Ingrid Karina Lindgren  
Ordförande  
2025-06-04

Titti Ulrika Charlotta Carlsson  
Titti Ulrika Charlotta Carlsson  
Styrelseledamot  
2025-06-09

Philip Ajith Lindberg  
Philip Ajith Lindberg  
Styrelseledamot  
2025-05-23

Ingrid Anita C Lundberg Svensson  
Ingrid Anita C Lundberg Svensson  
Styrelseledamot  
2025-06-05